

Louise Mikkelsen Heilbuth

Fang mig på

T: 3133 3560

M: lmh@coachingconsult.dk

W: www.lmhcoachingconsult.dk

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/louiseheilbuth/>



Jeg bruger ofte min baggrund som Master i Organisationspsykologi til at forstå og forklare, hvad der er på spil i de processer, jeg faciliterer.

Når jeg faciliterer, anvender jeg aktive og oplevelsesbaserede læringsprocesser. Det er nemlig min erfaring, at den største læring opnås, når man er involveret, har kroppen med og får følelserne i spil – og så er det også meget mere interessant.

Baggrund

Med en baggrund som HR udviklingskonsulent og projektleder bla. fra 15+ år i rådgivnings- og revisionsbranchen (KPMG) og medicinalbranchen (Alcon/Novartis) har jeg stor erfaring i at arbejde med udvikling af ledere, medarbejdere, teams og organisationer.

Jeg har en HD i Organisation & Ledelse og en Master i Organisationspsykologi som jeg flittigt anvender i mit selvstændige virke og overalt, hvor jeg møder mennesker på min vej.

Jeg har været selvstændig konsulent siden 2013, hvor jeg etablerede LMH Coaching & Consult. Mit udgangspunkt og helt særlige passion er at udvikle menneskelige relationer og forståelse i en organisatorisk kontekst. Fordi jeg tror på, at glade medarbejdere præsterer bedst.

Arbejdsområde

Jeg faciliterer processer og forløb til leder-, team- og organisationsudvikling.

Jeg tilbyder bl.a. Forandringsdøgn – forløb til ledere eller medarbejdere, hvori der indgår organisationsøvelser, hvor deltagerne ubevidst spejler de specifikke temaer og dynamikker, som opstår i netop deres ledergruppe, team eller organisation. Dette muliggør, at vi kan arbejde med netop de temaer og dynamikker, der er relevant for dem.

Specielt forandrings påvirkning på arbejdsglæden, trivslen og dermed effektiviteten i organisationer har mit særlige fokus.

Jeg er uddannet stresskonsulent og certificeret stresscoach samt certificeret psykodynamisk coach; og tilbyder således coachingforløb til både ledere, medarbejdere og teams.

Herudover underviser jeg i konflikthåndtering, samarbejde, kommunikation og forandringer i organisationer.

Ring eller skriv for en uforpligtende snak.